Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Konduktometr
HD2306.0
2
3
HD2306.0
1. 8-pinowe z³¹cze wejœciowe DIN45326 dla czujników.

Sondy przewodnoœci - dane techniczne w rozdziale 10.1.
21
10. SPOSÓB ZAMAWIANIA
HD2306.0K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2306.0, sondy przewodnoœci i tem-
peratury SPT06, roztworu do kalibracji HD8712 (12880µS), 3 ogniw alka-
licznych AA 1.5V, instrukcji obs³ugi i sztywnego etui ochronnego. Inne son-
dy przewodnoœci nale¿y zamówiæ oddzielnie.
10.1.SONDY PRZEWODNOŒCI
10.2.STANDARDOWE ROZTWORY KALIBRACYJNE
HD8747 Roztwór kalibracyjny 0.001mol/l odp. 147µS/cm w 25°C – 200ml
HD8714 Roztwór kalibracyjny 0.01mol/l odp. 1413µS/cm w 25°C – 200ml
HD8712 Roztwór kalibracyjny 0.1mol/l odp. 12880µS/cm w 25°C – 200ml
HD87111 Roztwór kalibracyjny 1mol/l odp. 111800µS/cm w 25°C – 200ml
K=0.7
5µS…200mS
SPT06 0…90°C
cela 4-elektrodowa
pocan / platyna
140
72
16
L=1.5m
Ø
1
7
12035
L=1.5m
Ø
1
2
12072
L=1.5m
14035
L=1.5m
Ø
1
2
13035
L=1.5m
Ø
1
2
Kod zamówienia Dane techniczne Wymiary
K=1
10µS…10mS
SPT1 0…50°C
cela 2-elektrodowa
epoksyd / grafit
K=1
0.1µS…500µS
SPT01G 0…80°C
cela 2-elektrodowa
szk³o / platyna
K=1
10µS…10mS
SPT1G 0…80°C
cela 2-elektrodowa
szk³o / platyna
K=10
500µS…200mS
SPT10G 0…80°C
cela 2-elektrodowa
szk³o / platyna